
令和４年４月１日  

新入生保護者 各位 

指宿市立指宿商業高等学校  

校 長  清 川 康 雄  

 

 

令和４年度入学式について（御案内） 

 

 

春和の候，新入生保護者の皆様方におかれましては，平素から本校の教育活動に御理解と

御協力を賜り心から感謝申し上げます。 

さて，本校では令和４年度入学式を下記のとおり開催いたしますが，新型コロナウイルス

感染拡大防止のため，御来賓の参加を制限し，新入生，保護者（新入生の保護者各家庭１人），

職員のみで開催することとなりました。 

 つきましては，新入生も保護者の皆様も楽しみにされていたと思いますが，感染症拡大防

止のための措置ですので，何卒御理解・御協力いただきますようよろしくお願い申し上げま

す。 

 

 

記 

 

 

１ 期 日  令和４年４月７日（木）10:00～ 

 

２ 場 所  本校体育館 

 

３ 参加者  新入生，保護者（新入生の保護者各家庭１人），職員 

 

４ その他 

参加される保護者（新入生の保護者各家庭１人）の駐車場は，本校グラウンドを御利用 

ください。本校グラウンドまでの経路につきましては，先日行われました合格者集合の際

にお伝えしましたように，周辺にはこども園や小学校及び一方通行等ありますので，通行

には十分ご注意ください。 


